
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 8 «Огонек» 

 

П Р И  К А З 

 

    07.05.2024                                                                         № 43 
  

О закреплении наставнических пар 

  

С целью формирования потребностей в совершенствовании 

профессиональной компетенции, на основании Положения о системе 

наставничества в МБДОУ «ЦРР – детский сад № 8 «Огонек» 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить наставническую пару: наставник - Егорова О.В, старший 

воспитатель – наставляемый Шапанова Е.М., музыкальный 

руководитель. 

2. Утвердить персональную программу наставничества на период с 

07.05.2024 по 20.08.2024. 

3. Контроль  за исполнением данного приказа  возложить на  старшего 

воспитателя Егорову О.В. 

 
        

 

 

 

 Заведующий                                                                О.И. Щурова  

   

  


		2024-06-04T16:36:04+0300
	Щурова Оксана Ивановна




